DA, SD-02693-00024-006 (9 Zi'l-hicce sene 1316-8 Nisan R. 1315).
- CB. DA, SD-02735-00045-007 (3 Haziran R. 1318).
- CB. DA, MV-00216-00014-001-001 (4 Haziran R. 1335).
- CB. DA, MV-00216-00014-001-001 (4 Haziran R. 1335).
- CB. DA, MV-00220-00185-001-001.
- CB. DA, 030-18-01-01-7-34-2. (16 Eylül R. 1336-16 Eylül 1920).
- CB. DA, 030-18-1-1-3-28-1. (2 Temmuz R. 1337-2 Temmuz 1921).

-Düsturlar

- Düstur I. Tertip, C.1, Matbaa-i âmire, Dersaadet, H. 1289.
- Düstur I. Tertip, Zeyil C. 1, Dar-ı Matbaa-ı amire, İstanbul, 1298.
- Düstur I. Tertip, Zeyil C. 4, Matbaa-ı Osmaniye, Dersaadet, 1302.
- Düstur, I. Tertip I, C. 2, Matbaa-ı âmire, İstanbul, 1289.
- Düstur, I.